Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2012  №564

О внесении изменений в решение
от 30.11.2011 №397 «Об утверждении
программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Копейского городского округа на 2012 – 2020 годы»

        С целью обеспечения развития коммунальных систем и объектов в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг и улучшения экологической ситуации Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.11.2011 №397  «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Копейского городского округа Челябинской области на 2012-2020":
1) Абзац паспорта программы «Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:
Объем финансирования Программы составляет 3 856,9794 млн.руб., в т.ч. по видам коммунальных услуг:

Теплоснабжение: 740,97 млн. рублей,

Водоснабжение: 1 508,42 млн. рублей,

Водоотведение: 1 046,7594 млн. рублей,

Утилизация ТБО: 28,57 млн. рублей,

Электроснабжение: 344,26 млн. рублей,

Газоснабжение: 188,00 млн. рублей;
2) В разделе II «Комплексное развитие систем водоснабжения» Таблицу 41 «Перечень мероприятий по перспективному развитию систем водоснабжения Копейского городского округа» читать в новой редакции (Приложение 1). Таблицу 54 «Перечень мероприятий по развитию систем водоотведения Копейского городского округа Челябинской области до 2020 года» читать в новой редакции (Приложение 2).

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Копейский рабочий».
4. Контроль выполнения программы возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования (Н.А. Сединкин).
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области                                                                    В.П. Емельянов